

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกลาง อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน

โครงการ : ก่อสร้างถนน คสล. นอกเขต (บ้านเพื่องฟ้า)

ตามแบบมาตรฐานถนน คสล. เลขที่ ท.1-01 จำนวน ๑ แผน

ปริมาณงาน : 1. ก่อสร้างถนนคสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทาง 2 ข้าง กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร

2. วางท่อ คสล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. จำนวน 2.00 ท่อน พร้อมถมดินจำนวน 20.00 ลบ.ม.

ที่ตั้งโครงการ : บ้านเพื่องฟ้า ตำบลศิลาเพชร อำเภอป่าสัก จังหวัดน่าน เขตฝนตกปกติ ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6 %

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

กำหนดราคากลางวันที่ ธันวาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาก่อสร้าง
1	งานดิน							
	1.1 งานขุดป่ากลางตอขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3592	2.35	-
2	งานรื้อคันทางเดิมและบดทับ							
	2.1 คำรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	550.00	10.94	6,017.00	1.3592	14.86	8,178.31
3	งานดิน							
	3.1 งานดินตัดคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3592	-	-
	3.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	20.00	120.00	2,400.00	1.3592	163.10	3,262.08
4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.00	669.00	18,063.00	1.3592	909.30	24,551.23
5	งานผิวทาง							
	5.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	550.00	413.00	227,150.00	1.3592	561.35	308,742.28
	5.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	10.00	162.00	1,620.00	1.3592	220.19	2,201.90
	5.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	40.00	59.00	2,360.00	1.3592	80.19	3,207.71
	5.4 งานรอยต่อตามยาว	เมตร	110.00	66.00	7,260.00	1.3592	89.71	9,867.79
6	งานไหล่ทาง							
	6.1 งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.00	120.00	1,200.00	1.3592	163.10	1,631.04
7	งานท่อระบายน้ำ คสล.							
	7.1 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. \varnothing 0.60 ม.	ท่อน	2.00	852.00	1,704.00	1.3592	1,158.04	2,316.08
8	อื่นๆ							
รวมค่าก่อสร้าง								363,958.42
ปรับราคาเหมาะสม								363,958.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

267,774.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3592

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุสภาพ ปัญญา)

รองปลัด อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนักฎิชัย ใจมั่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรเดช พรหมมีเดช)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยเดช อภิวัฒน์สกุล)

รองนายก อบต.ปากกลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรพงษ์ ศิลป์ท้าว)

รองนายก อบต.ปากกลาง

